



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ซิสเต็ม ๓ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๓ หมู่ ๓
ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๓๔-๔๕๑๑๔๔
เลขประจำตัวเสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๗๐๔๒๘๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๘๑๕๕๘
วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เขต ๑ (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐ ๕๓๒๖ ๖๔๑๔

ตามที่ บริษัท ซิสเต็ม ๓ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่ ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รายการที่ 1 รหัส 1020180003-เทปพันเคเบิล อากาศแรงสูง ขนาด 3/4 นิ้ว x 30 ฟุต	๓,๘๕๒	ม้วน	๔๗.๕๑	๑๘๓,๐๐๐.๘๒
๒	รายการที่ 3 รหัส 1020200002-ลวดอลูมิเนียม กลม 4.0 มม.	๑,๘๕๔	kg/kg	๑๑๘.๘๘	๒๒๐,๙๔๒.๓๔
๓	รายการที่ 4 รหัส 1020200003-ลวดอลูมิเนียมหุ้ม ฉนวน 4.0 มม.	๑๐,๙๐๐	Meter	๖.๘๕	๗๔,๖๔๓.๒๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบหกบาทสามสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๘,๕๘๖.๓๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๓๑๖.๖๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๙,๙๐๓.๐๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๕๓๒๙๐๘ ชื่อพัสดุ (ทดแทน) ปี ๒๕๖๑ ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ

จำนวน ๕ รายการ (น.๑กบญ.(จช.)๐๒/๒๕๖๓) โดยวิธีคัดเลือก



ลงชื่อ.....
(นางสาวปฐมาภรณ์ นิตยสุทธิ์)

ผู้สั่งซื้อ

ผู้อำนวยการกองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่

วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายศุภชัย จันทวิกุล)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๕๓๒๙๐๘

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๓๑๔๔๒๐๘๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001681558
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): AAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address): 208 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ชีตเต็ม 3 จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
333
ถ-
ด.บัวปากท่า อ.บางเลน
จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่
จะจัดซื้อพัสดุ (ทดแทน) ปี 2561 ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ ตามการจัดซื้อโดยวิธีคัดเลือก เลขที่ น.1กบญ.(จช.) (ชค.)02/2563
จำนวน 3 รายการ จาก บริษัท ชีตเต็ม 3 จำกัด รายละเอียดดังนี้-
1 1-02-018-0003 SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30' จำนวน 3,852 ม้วน เครื่องหมายการค้า "ST3"
2 1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM. จำนวน 1,859 กก. เครื่องหมายการค้า "ST3"
3 1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM. จำนวน 10,900 เมตร เครื่องหมายการค้า "ST3"
- กำหนดส่งของภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย โดยส่งของที่ผนวกหลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- รับประกันคุณภาพไม่น้อยกว่า 1 ปี
- เอกสารการจัดซื้อโดยวิธีคัดเลือก เลขที่ น.1กบญ.(จช.) (ชค.)02/2563 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-018-0003	601.000	44.40	26,684.40
SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001681558
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	409.000 กิโลกรัม	111.10	45,439.90
8	1-02-018-0003	SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	2,114.000 ชิ้น	44.40	93,861.60
14	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	500.000 กิโลกรัม	111.10	55,550.00
15	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	2,600.000 เมตร	6.40	16,640.00
21	1-02-018-0003	SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	1,137.000 ชิ้น	44.40	50,482.80
23	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	950.000 กิโลกรัม	111.10	105,545.00
24	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	8,300.000 เมตร	6.40	53,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

